ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19
Р Е Ш Е Н И Е

6 сентября 2024 года

                   № 78-4

Санкт-Петербург

Об изготовлении и передаче в нижестоящие участковые избирательные

комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Гагаринское седьмого созыва по

избирательному округу №3 с исправленными сведениями о кандидате

Польской Алисе Игоревне

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12

июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с

необходимостью внесения в изготовленный бюллетень изменений,

касающихся сведений о кандидате Польской Алисе Игоревне,

Территориальная избирательная комиссия № 19, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии многомандатных

избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов

Муниципального совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа

Гагаринское седьмого созыва (далее – ТИК № 19), р е ш и л а:

1. Организовать изготовление избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Муниципального совета

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское седьмого

созыва по избирательному округу № 3, в количестве, утвержденном в

приложении № 1 к настоящему решению.

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования

на выборах депутатов Муниципального совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское седьмого созыва по

участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1313-

1318 согласно приложению №2 к настоящему решению.

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней из ТИК № 19

в участковые избирательные комиссии избирательных участков

№№ 1313-1318 7 сентября 2024 года до 07:00.

4.  Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии избирательных участков №№ 1313-1318.

5. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ТИК № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                           А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

Приложение № 1
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 19
от 6 сентября 2024 года № 78-4

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Гагаринское седьмого созыва по
избирательному округу №3

Наименование избирательного

округа
Число изготавливаемых

избирательных бюллетеней

Многомандатный избирательный
округ № 3

11700

Приложение №2

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 19
от 6 сентября 2024 года № 78-4

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа Гагаринское седьмого созыва по

избирательному округу №3 по участковым избирательным комиссиям

Наименование

избирательного округа

Наименование
участковой

избирательной
комиссии

Количество
передаваемых
избирательных

бюллетеней, шт.

Многомандатный
избирательный округ
№ 3

1313 1113
1314 1059
1315 1031
1316 1558
1317 1157
1318 1150

ВСЕГО: 7068
В резерве ТИК № 19: 4632
ИТОГО: 11 700